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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MHIVERL
  2 LM+RDONA HIVER H 4   30
  3 ABMFSRE MANDORLE (1)  7A   62   92
  4 AYEENXU BÂFRÂMES B 6   72  164
  5 AEEN+U?P YEUX (2) 12A   64  228
  6 EONTEUT (T)AUPINÉE (3)  5D   86  314
  7 NU+TIBOT HOTTÉE (4)  4H   24  338
  8 INT+MARE BOUT  3I   25  363
  9 LLTRIEU MUTERAIENT K 2   72  435
 10 AKTE?UE ILLUTER (5) 13D   70  505
 11 EEU+HFLO IKAT(S) (6)  8K   69  574
 12 EFHU+IIO YOLE (7) A12   41  615
 13 FIOU+ORG HIÉE (8) M 1   28  643
 14 GOR+J NEE FITOU (9) H11   27  670
 15 EGR+PSQU J ETON N 6   30  700
 16 G+ISINAL PRESQUE  9E   37  737
 17 GIIL+VAE SHAN (10)  1L   24  761
 18 II+CDEAG VAGALE (11) M 7   32  793
 19 EGI+NWSC CAÏD (12) L12   26  819
 20 EGNW+EZA ASIC (13) 13L   34  853
 21 ENW+SISD GAZE  4A   34  887
 22 DISW ÂNES N 1   30  917

MI A 7   24  941
  1.  PATRICE                        : 749 pts ( -192 )

  2.  SOLANGE                        : 744 pts ( -197 )

  3.  MICHELE leny                   : 689 pts ( -252 )

 

 1: MANDORLE n.f. Bx-arts. Forme ovale dans laquelle apparaît le Christ.
 

 2: ŒIL (pl. ŒILS ou YEUX) n.m.
 

    YEUX g œil.
 

 3: TAUPINÉE n.f. Petit monticule de terre qu'une taupe élève en fouillant.
 

 4: HOTTÉE ['] n.f. Contenu d'une hotte.
 

    HOTTER ['] v. 10. Transporter dans une hotte.
 

 5: ILLUTER v. 10. Méd. Enduire de boue.
 

 6: IKAT [-t] n.m. Étoffe malaise.
 

 7: YOLE n.f. Embarcation effilée à rames.
 

 8: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

 9: FITOU n.m. Vin du Languedoc.



 

10: SHAN adj. g chan.
 

    CHAN [tchan] adj. (= shan, tchan) D'un peuple de Birmanie.
 

11: VAGAL, E, AUX adj. Relatif au nerf pneumogastrique.
 

12: CAÏD n.m. Anc. Fonctionnaire musulman en Afrique du Nord. - Fam. Chef de bande.
 

13: ASIC n.m. Électron. Circuit intégré.


